

# Crystal Art Software ApS

Nicolai Eigtveds Gade 36, 5. th., 1402 København K

CVR-nr. 28 86 19 31

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

---

Simon Hørup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Crystal Art Software ApS  
Nicolai Eigtveds Gade 36, 5. th.  
1402 København K

CVR-nr.: 28 86 19 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Simon Hørup

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Casholding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af software og anden hermed beslægtet virksomhed. Herudover ejer og udlejer selskabet lejligheder til beboelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.694 t.kr. mod 4.691 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.808 t.kr. mod 3.432 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året investeret i 10 lejlighed i storkøbenhavnsoområdet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.694.184</b>	<b>4.691.257</b>
1 Personaleomkostninger	-1.000.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-198.554	-58.712
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.495.630</b>	<b>4.632.545</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	450.555	441.550
Øvrige finansielle omkostninger	-667.731	-584.687
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.278.454</b>	<b>4.489.408</b>
Skat af årets resultat	-469.964	-1.057.582
<b>Årets resultat</b>	<b>1.808.490</b>	<b>3.431.826</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.808.490	3.431.826
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.808.490</b>	<b>3.431.826</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	17.278.802	2.045.030
Materielle anlægsaktiver i alt	17.278.802	2.045.030
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>17.278.802</b>	<b>2.045.030</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	369.482	213.688
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.770.877	7.356.606
Andre tilgodehavender	23.650	0
Tilgodehavender i alt	2.164.009	7.570.294
Likvide beholdninger	418.028	182.851
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.582.037</b>	<b>7.753.145</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>19.860.839</b>	<b>9.798.175</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.778.859	3.970.369
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.903.859</b>	<b>4.095.369</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til pengeinstitutter	10.667.950	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	-1	0
Anden gæld	0	3.990.018
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.667.949	3.990.018
Kortfristet del af langfristet gæld	572.080	0
Gæld til pengeinstitutter	371.736	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	345.696	375.512
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.185	63.734
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	469.964	1.057.582
Anden gæld	1.522.370	215.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.289.031	1.712.788
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.956.980</b>	<b>5.702.806</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.860.839</b>	<b>9.798.175</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	538.543	3.750.000	4.413.543
Udloddet udbytte	0	0	-3.750.000	-3.750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.431.826	0	3.431.826
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.970.369	0	4.095.369
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.808.490	0	1.808.490
	<b>125.000</b>	<b>5.778.859</b>	<b>0</b>	<b>5.903.859</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	1.000.000	0
	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	11.240.030	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-572.080	0
	<b>10.667.950</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	8.379.630	0

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 15.380 t.kr. til sikkerhed for bankgæld og i alt 478 t.kr. til sikkerhed for ejerforeninger. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 17.279 t.kr.

### 4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1,3 mio. kr., som ikke er indregnet i balancen. Aktivet vedrører primært skattemæssige fremførbare tab på salg af ejendomme.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Casholding ApS, CVR-nr. 36 50 37 26, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.



## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Simon Hørup

Direktør og dirigent

Serienummer: 70be0455-10be-41f2-a936-83d80da577de

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-07-06 11:31:38 UTC



## Simon Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:25681161

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-07-06 11:32:46 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>